
 

Hyvinkään Setlementtiyhdistys ry:n puheenjohtaja Anja Tauriaisen puhe keräyksen 
avaustilaisuudessa 13.12.2007  Avaustilaisuus pidettiin Järjestökeskus Onnensillassa, Siltakatu 6, 
Hyvinkää.  
 
Tervetuloa keräyksen suojelija kaupunginjohtaja Lahti, arvoisat kutsuvieraat ja Pappa-bändi tähän 
Hyvinkään Setlementtiyhdistyksen organisoiman Anna lahja hyvinkääläiselle lapselle –keräyksen 
avaustilaisuuteen. On ilo nähdä teidät täällä Onnensillassa.  
  
Ihminen ei elä pelkästä leivästä on joku joskus sanonut. Muistettava on, että leivän lisäksi 
vähävaraisetkin tarvitsevat iloa ja virkistystä elämäänsä. Valitettavan usein katsomme, että ruoka-
apu riittää ja näin on ihminen autettu.  
Keräyksen kohteena ovat hyvinkääläiset vähävaraiset perheet. Meidän on mahdollista 
lahjoituksillamme tuottaa iloa heille tämän keräyksen myötä.   
 
Kaksivuotisen keräysluvan olemme hakeneet ja saaneet Hyvinkään poliisilta.  
Lahja on noin 50 euron arvoinen lapsen oman toivomuksen mukainen. Virkistys on esimerkiksi 
perheen yhteinen matka Linnanmäelle, jolloin annetaan junaliput, rannekkeet ja ruokaliput.  
 
Keräystavat: Keräykseen voidaan lahjoittaa suoraan keräystilille tai lippaisiin.  
 
Lahjoituksia haetaan suoraan yhdistyksen hallitukselta erikseen ilmoitettavana hakuaikana. 
Yhdistyksen hallitus päättää lahjoituksen saajat.  Lahjat tullaan hankkimaan hyvinkääläisistä 
liikkeistä ja toivomme heidän tukevan keräystämme mahdollisilla alennuksilla hankinnoista.   
 
Emme kerää varoja omalle yhdistyksellemme, eikä lahjoitusten hakijoiden tarvitse olla jäseniämme.  
Tavoitteenamme on haastaa kaikki hyvinkääläiset yhteistyöhön hyvän asian puolesta. Toivomme 
ideoita erilaisten keräyksen hyväksi tehtävien tempausten järjestämiseksi.  
 
Haluamme osaltamme olla luomassa yhteisöllisyyttä ja välittämisen ilmapiiriä Hyvinkäälle.  
 
Toivomme, että mahdollisimman monet ottaisivat haasteen vastaan ja organisoisivat omissa 
yhteisöissään keräyksen, jonka tuoton tilittäisivät keräystilille. Meillä hyvinkääläisillä on nyt 
mahdollisuus näyttää mihin me yhteisönä kykenemme. 
 
 

 
  

      
 


